РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

                          АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2013 года                                                  № 104-па

Об определении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (в редакции от 07.05.2013 года), Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации» Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить статусом гарантирующей организации на территории Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, для обслуживания центральной системы холодного водоснабжения АНО «Водоснабжение МО «Нижнереутчанский сельсовет», ИНН 4615006660, ОГРН 1104600000383, расположенная по адресу: Курская область, Медвенский район, с. Нижний Реутец
2.Зона деятельности устанавливается в соответствии с границами муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета  в сети "Интернет", в течение трех дней со дня принятия направить гарантирующей организации.
 4.Контоль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнереутчанского сельсовета                                               П.В.Тришин